
法國巴黎人壽

尊榮服務

DM Code：UL-A2-VP-2025.11版（申） 第1頁/共2頁

新契約
符合保費指標及數位指標時，第一保單年度可享尊榮服務。

有效契約
在收取解約費用保單年度內之每年第11個保單週月日檢視，若累積總保險費扣除累積總提領金額後之餘額符合保費
指標且同時符合數位指標時，享有次一保單年度之尊榮服務；惟於無收取解約費用保單年度時終止服務。

服務提供期間

專案 條件1：保費指標（註1、2）

下表所列專案之保單，符合條件1（保費指標）及條件2（數位指標），即可享尊榮服務

條件2：數位指標

完成附表二所列數位條件
依保單幣別達附表一

各級別會員所對應保費門檻

新臺幣

美元

歐元

英鎊

澳幣

紐幣

3,000,000

100,000

70,000

65,000

110,000

160,000

750,000

10,000,000

120,000

2,400,000

650,000

8,000,000

266,667

186,667

173,333

293,333

426,667

2,000,000

26,666,667

320,000

6,400,000

1,733,333

港幣

日圓

加幣

南非幣

人民幣

級別 級別
幣別 幣別

附表一

Level 1 Level 2 Level 1 Level 2

附表二

保單生效日 2025/10/2（含）以前 保單生效日 2025/10/3（含）以後

完成以下任一項：

・採數位投保進件
・申請電子保單（需完成保單簽收）
・申請電子單據
・註冊網路保險服務會員

申請電子單據

適用資格

豐利旺旺來

金采年華

註1：當年度資格不重複判定及異動。註2：實際適用幣別請依各商品規範為主。



   第2頁/共2頁

法國巴黎人壽，來自法國的銀行保險專家
法國巴黎人壽，隸屬歐洲領導品牌法國巴黎銀行集團，提供儲蓄型與保

障型商品等保險服務，在台灣與超過50家的金融機構合作，是投資型保

險和信用保障保險在銀行保險通路的領導者。

法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司
110 台北市信義區信義路五段7號79樓

0800-012-899

範   

例

第一保單週年日
2026/11/01

自無收取解約費用保單年度起，
終止服務

保單生效日
2025/11/01

有效保單
2026/10/01檢視次一保單年度是否達尊榮服務條件
（每年第11個保單週月日檢視， 以此類推）

新契約
檢視是否達
尊榮服務條件

Level 1 Level 2

・臺灣（國際線）機場接或送服務
 

・高鐵接送服務

連續假期、夜間服務、5公里內順向加點停靠、
嬰兒安全座椅皆不加價

該保單年度可就下列項目選擇2次服務
・禮賓級臺灣（國際線）機場接或送服務

・禮賓級高鐵接送服務  

豪華進口車接送／升等七人座、連續假期、

夜間服務、5公里內順向加點停靠、
嬰兒安全座椅皆不加價

該保單年度可就下列項目選擇4次服務

申請及預約方式

1.肯驛國際服務專線：（04）2206-5281
2.肯驛國際網路申請及預約平台：http://www.freeliving.com.tw/EVENT/cardif/index.html

1.尊榮服務係依保費指標、數位指標判斷符合資格，且限於服務提供期間使用，不予以延後或累計。
2.尊榮服務係由特約廠商提供與執行，特約廠商及其服務人員與法國巴黎人壽間並無委任、代理或合夥等關係，保戶委託
特約廠商進行服務之法律關係或消費爭議，概與法國巴黎人壽無涉，法國巴黎人壽對服務內容亦不負任何責任。對於特
約商預約及履行服務過程所生相關爭議，應由服務申請者與特約商自行溝通處理，概與法國巴黎人壽無關。

3.尊榮服務為法國巴黎人壽無償提供，非屬保險契約之權利義務，法國巴黎人壽保有隨時變更或終止之權利，如有異動，
以法國巴黎人壽網站公告為準，恕不另行通知。

4.服務申請應由要保人本人於保單有效期間內提出。
5.電子保單、電子單據申請方式：新契約客戶可透過要保書申請，其他方式可電洽本分公司客戶服務專線0800-012-899。
6.註冊網路保險服務會員，請直接至「巴黎線上（https://my.cardif.com.tw/B2C/ ）」完成。
7.本服務由法國巴黎人壽與肯驛國際合作，符合尊榮服務資格之保戶於服務提供期間，可以透過肯驛國際申請及預約安排
相關服務。

8.機場接送服務之次數計算，係以『接』或『送』分開計算次數。
9.高鐵接送服務之次數計算，係以『接』和『送』各一趟合併計算為乙次，接送使用日限於同月份發生，若客戶當月只使
用單趟，另一趟之權益即自動喪失。高鐵接送服務僅限於服務區域列表內之地點，不接受跨縣市接送。

10.如有額外產生之費用應由服務申請者依肯驛國際相關規範自行支付。
11.各項尊榮服務之詳細使用規定，可掃描QR Code參閱。

機場接送 高鐵接送

注意事項

服務項目


