# 法國巴黎人壽 尊 榮 服 務



# ❸ 適用資格

下表所列專案之保單,符合條件1(保費指標)及條件2(數位指標),即可享尊榮服務

專案	條件1:保費指標(註1、2)	條件2:數位指標	
豐利旺旺來 金采年華	依保單幣別達附表一 各級別會員所對應保費門檻	完成附表二所列數位條件	

註1:當年度資格不重複判定及異動。註2:實際適用幣別請依各商品規範為主。

附表一					
<b>幣別</b>	Level 1	Level 2	<b>終別</b>	Level 1	Level 2
新臺幣	3,000,000	8,000,000	港幣	750,000	2,000,000
美元	100,000	266,667	日圓	10,000,000	26,666,667
歐元	70,000	186,667	加幣	120,000	320,000
英鎊	65,000	173,333	南非幣	2,400,000	6,400,000
澳幣	110,000	293,333	人民幣	650,000	1,733,333
紐幣	160,000	426,667			

附表二				
保單生效日 2025/10/2(含)以前	保單生效日 2025/10/3(含)以後			
申請電子單據	完成以下任一項: ・採數位投保進件 ・申請電子保單(需完成保單簽收) ・申請電子單據 ・註冊網路保險服務會員			

## 服務提供期間

#### 新契約

符合保費指標及數位指標時,第一保單年度可享尊榮服務。

## 有效契約

在收取解約費用保單年度內之每年第11個保單週月日檢視,若累積總保險費扣除累積總提領金額後之餘額符合保費 指標且同時符合數位指標時,享有次一保單年度之尊榮服務;惟於無收取解約費用保單年度時終止服務。

DM Code: UL-A2-VP-2025.11版(申) 第1頁/共2頁

## 8 服務項目

Level 1 Level 2

## 該保單年度可就下列項目選擇2次服務

- ·臺灣(國際線)機場接或送服務 連續假期、夜間服務、5公里內順向加點停靠、 嬰兒安全座椅皆不加價
- ・高鐵接送服務

- 該保單年度可就下列項目選擇4次服務
- ·禮賓級臺灣(國際線)機場接或送服務 豪華進口車接送/升等七人座、連續假期、 夜間服務、5公里內順向加點停靠、 嬰兒安全座椅皆不加價
- ・禮賓級高鐵接送服務



### 申請及預約方式

- 1.肯驛國際服務專線: (04) 2206-5281
- 2.肯驛國際網路申請及預約平台:http://www.freeliving.com.tw/EVENT/cardif/index.html

# ★ 注意事項

- 1.尊榮服務係依保費指標、數位指標判斷符合資格,且限於服務提供期間使用,不予以延後或累計。
- 2.尊榮服務係由特約廠商提供與執行,特約廠商及其服務人員與法國巴黎人壽間並無委任、代理或合夥等關係,保戶委託 特約廠商進行服務之法律關係或消費爭議,概與法國巴黎人壽無涉,法國巴黎人壽對服務內容亦不負任何責任。對於特 約商預約及履行服務過程所生相關爭議,應由服務申請者與特約商自行溝通處理,概與法國巴黎人壽無關。
- 3.尊榮服務為法國巴黎人壽無償提供,非屬保險契約之權利義務,法國巴黎人壽保有隨時變更或終止之權利,如有異動, 以法國巴黎人壽網站公告為準,恕不另行通知。
- 4.服務申請應由要保人本人於保單有效期間內提出。
- 5.電子保單、電子單據申請方式:新契約客戶可透過要保書申請,其他方式可電洽本分公司客戶服務專線0800-012-899。
- 6.註冊網路保險服務會員,請直接至「巴黎線上(https://my.cardif.com.tw/B2C/)」完成。
- 7.本服務由法國巴黎人壽與肯驛國際合作,符合尊榮服務資格之保戶於服務提供期間,可以透過肯驛國際申請及預約安排 相關服務。
- 8.機場接送服務之次數計算,係以『接』或『送』分開計算次數。
- 9.高鐵接送服務之次數計算,係以『接』和『送』各一趟合併計算為乙次,接送使用日限於同月份發生,若客戶當月只使 用單趟,另一趟之權益即自動喪失。高鐵接送服務僅限於服務區域列表內之地點,不接受跨縣市接送。
- 10.如有額外產生之費用應由服務申請者依肯驛國際相關規範自行支付。
- 11.各項尊榮服務之詳細使用規定,可掃描QR Code參閱。





機場接送

高鐵接送

## 法國巴黎人壽,來自法國的銀行保險專家

法國巴黎人壽,隸屬歐洲領導品牌法國巴黎銀行集團,提供儲蓄型與保障型商品等保險服務,在台灣與超過50家的金融機構合作,是投資型保險和信用保障保險在銀行保險通路的領導者。

法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司 110 台北市信義區信義路五段7號79樓 0800-012-899



第2頁/共2頁

